
Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / Cover_front_LUG.fm / 12.9.17

A170/A170A
A270/A270A

Najaktualnije upute naći ćete pod

www.gigaset.com/manuals

Online upute na vašem pametnom 
telefonu ili tabletu:

Preuzmite Gigaset Help App sa 

http://www.gigaset.com/manuals
http://www.gigaset.com/manuals


Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Sadržaj

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / LUGIVZ.fm / 12.9.17
Sadržaj
Pregled telefonske slušalice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4
Pregled A170A/A270A postolja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5
Slika u korisničkom priručniku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Sigurnosni napuci  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
Prvi koraci . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8

Sadržaj pakiranja  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Spajanje postolja na napajanje i telefonsku mrežu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Spajanje postolja na ruter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Spajanje odjeljka za punjenje (ako je isporučeno) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Podešavanje telefonske slušalice za upotrebu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10

Rad s telefonskom slušalicom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12
Obavljanje poziva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13

Obavljanje poziva  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Prihvaćanje poziva. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13
Zaslon pozivatelja  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
Handsfree način (samo A270/A270A) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  14
Automatski odabir mrežn (Pozivni broj)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15

Direktorij . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Poruka/popisi s pozivima . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17

Popis poziva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
Popis telefonske sekretarice (samo A170A/A270A) / popis sandučića mreže. . . . . . . . . . . . . .  18

Lokalna telefonska sekretarica (samo A170A/A270A)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
Podešavanje telefonske sekretarice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19
Rad korištenjem telefonske slušalice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20
Rad u pokretu (upravljanje na daljinu) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22

Mrežni poštanski sandučić  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23
Korištenjem telefonskih slušalica  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23

Traženje telefonske slušalice – "Paging" (samo A170A/A270A) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23
Registracija telefonske slušalice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  23
Uklanjanje telefonske slušalice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24
Obavljanje internih poziva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24

Dodatne funkcije  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26
Alarm . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26
ECO DECT . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26
Brzo biranje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27
2  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / LUGIVZ.fm / 12.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Sadržaj
Postavke telefona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28
Jačina zvuka poziva. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28
Tonovi zvonjenja  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  28
Prikaz jezika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29
Glazba na čekanju . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29
Tipka 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29
PIN sustava . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30
Podrška repetitora (samo A170A/A270A) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30
Resetiranje sustava  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30
Rad s postoljem putem PABX/rutera . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  31

Služba za korisnike . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32
Pitanja i odgovori . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  33
Jamstvo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34

Napomene proizvođača . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35
Odobrenje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35
Okoliš . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35
Održavanje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35
Kontakt s tekućinom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36

Tehnički podaci . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  37
Unos slova/znakova  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  37

Sve funkcije opisane u korisničkom priručniku, nisu dostupne u svim zemljama ili kod 
pružatelja mrežnih usluga.
 3



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Pregled telefonske slušalice

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / overview.fm / 12.9.17
Pregled telefonske slušalice

1 Ikona telefonske sekretarice 
2 Razina napunjenosti baterija

Prazne ili pune baterije 
Treperi: Baterije skoro prazne

Treperi: Proces punjenja
3 Tipke na zaslonu i funkcije (  str. 12)

Različite funkcije, ovisno o načinu rada 

1

4

5

6

7

8

9

3

11

10

MENUINT

11.05. 16:52

1 2

4 Tipka za razgovor / Handsfree tipka
Handsfree način
Prihvaćanje poziva; odabir prikazanog broja
Otvaranje popisa za automat-
sko biranje 

¥ Pritisnite 
kratko

Početak biranja ¥ Pritisnite i 
držite

5 Tipka za kraj poziva i Tipka za uključivanje/
isključivanje 
Kraj poziva; tipka za prekid
Vratite se unatrag za jedan 
izbornik

¥ Pritisnite 
kratko

Povratak u status mirovanja: ¥ Pritisnite i 
držite

Uključivanje i isključivanje 
telefonske slušalice  
(u statusu mirovanja)

¥ Pritisnite i 
držite

6 Kontrolna tipka
Pomičite se kroz izbornike i polja za unos
Otvorite direktorij ¥ Pritisnite dolje
Postavite jačinu zvuka poziva ¥ Pritisnite gore 

7 Tipka 1 
Reprodukcija poruka na tele-
fonskoj sekretarici.  
Elektronički poštanski sandu-
čić mreže

¥ Pritisnite i 
držite

8 Tipka 0/Ponovno pozivanje
Konzultacijski poziv (treperi) ¥ Pritisnite i 

držite
9 Tipka s ljestvama/Tipka za zaključavanje

Omogući/onemogući zaklju-
čavanje tipkovnice (u statusu 
mirovanja)

¥ Pritisnite i 
držite

Prebacivanje između velikih/
malih slova i brojki 
(tijekom unosa teksta)

¥ Pritisnite 
kratko

Umetnite pauzu tijekom bira-
nja

¥ Pritisnite i 
držite

10 Tipka sa zvjezdicom
Uključivanje/isključivanje 
tona zvonjenja 

¥ Pritisnite i 
držite

Unos posebnih znakova ¥ Pritisnite 
kratko

Prebacivanje iz pulsnog bira-
nja na tonsko biranje (za 
postojeću vezu)

¥ Pritisnite 
kratko

11 Mikrofon 
4  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / overview.fm / 12.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Pregled A170A/A270A postolja
Pregled A170A/A270A postolja

Nove poruke u popisu poziva / popis elektroničkih poštanskih sandučića (  str. 17) 
na zaslonu su prikazani porukom Nove poruke.

A Tipke za jačinu zvuka (– = tiše; + = glasnije)
Tijekom reprodukcije poruke:  
prilagodba jačine govora

Dok telefon zvoni:  
prilagodite glasnoću zvuka zvonjenja

B Tipka za brisanje 
Tijekom reprodukcije poruke:  
Brisanje trenutne poruke.

C Tipka za naprijed
Tijekom reprodukcije poruke:  
Slijedeća poruka.

C

E

A

D

B

F

D Tipka za natrag
Tijekom reprodukcije poruke: 
Vratite se na početak 
trenutne poruke:

¤ pritisnite 
jednom

Preskakanje na pret-
hodnu poruku:

¤ pritisnite dva 
puta

E Uključeno/isključeno i tipka za 
zaustavljanje/stop reprodukcije 
Uključivanje/isključiva-
nje telefonske sekreta-
rice:

¤ Pritisnite i 
držite

Tijekom reprodukcije poruke: 
Reprodukcija poruka: ¤ Pritisnite 

kratko
Poništavanje 
reprodukcije:

¤ Pritisnite 
kratko

Svijetli: Telefonska sekretarica je 
uključena i nema novih poruka

Treperi: nove poruke; poruka se snima ili 
reproducira

Jako brzo treperi: 
Memorija puna

F TIpka za redistraciju/paging 
Pronađite telefonsku 
sekretaricu ("paging"):

¤ Pritisnite 
kratko

Registrirajte telefonsku 
slušalicu:

¤ Pritisnite 
kratko
 5



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Slika u korisničkom priručniku

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / overview.fm / 12.9.17
Slika u korisničkom priručniku

Tipke

Procedure
Primjer: Uključivanje/isključivanje automatskog odgovora 
¤ MENU     Postavke    OK     Slusalica    OK     Autom. odg.    OK 

(  = enabled)

Upozorenja: nepoštivanje uputa može rezultirati oštećenjem uređaja ili prouzročiti 
ozljede.
Važne informacije o funkcijama i prikladnom rukovanju ili funkcijama koje mogu 
stvoriti nove troškove.

Dodatne informacije.

 ili Tipka za razgovor Handsfree tipka

Tipka za kraj poziva  do  Tipki s brojevima i slovima

Kontrolna tipka Tipka za ponovno poziva-
nje

Tipka s ljestvama Tipka sa zvjezdicom

MENU, OK, INT Tipke na zaslonu

Korak Slijedite ovu proceduru

¤ MENU Pritisnite tipku za prikaz MENU.

¤  Postavke

¤ OK

Za pomicanje do unosa  koristite kontrolnu tipku Postavke.

Pritisnite OK za potvrdu. Otvara se Postavke podizbornik.

¤  Slusalica

¤ OK

Odaberite Slusalica unos korištenjem kontrolne tipke .

Pritisnite OK za potvrdu. Otvara se Slusalica podizbornik.

¤  Autom. odg. Odaberite Autom. odg. unos korištenjem kontrolne tipke .

¤ OK Omogućite ili onemogućite korištenjem OK. Funkcija je omogu-
ćena .
6  



 7

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / security.fm / 11.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Sigurnosni napuci

Sigurnosni napuci

Prije uporabe pročitajte sigurnosne naputke i uputu za korisnika.

Uređaj nije moguće koristiti tijekom nestanka struje. Također nije moguće odaslati 
niti poziv u nuždi.

Kada je uključena blokada tipki/blokada zaslona ni biranje pozivnih brojeva u nuždi 
nije moguće.

Umetnite samo punjive baterije, koje odgovaraju specifikacijama (vidi popis 
dopuštenih baterija  www.gigaset.com/service). Ne koristite obične (nepunjive) 
baterije ili druge tipove baterija, jer to može dovesti do ozljeda i nanijeti ozbiljne 
štete vašem zdravlju. Baterije, koje su vidljivo oštećene, moraju biti zamijenjene. 

Sa slušalicom se ne smijete služiti ako je poklopac za baterije otvoren.

Ne koristite uređaj u okolišu gdje postoji opasnost od eksplozije, npr. lakirnice. 

Uređaji nisu zaštićeni od prskanja vodom. Stoga ih ne postavljajte u vlažnim prosto-
rima kao što su npr. kupaonice ili prostorije za tuširanje. 

Koristite samo mrežni strujni adapter naznačen na uređajima.

Tijekom punjenja, električna utičnica mora biti lako dostupna.

Molimo, uklonite neispravne uređaje iz upotrebe ili ih dajte popraviti u ovlaštenom 
servisu, budući da oni eventualno mogu remetiti druge radio usluge. 

Aparat nemojte koristiti, ako je zaslon napukao ili je razbijen. Polomljeno staklo ili 
plastika može prouzročiti povrede na rukama i licu. Aparat dajte popraviti u ovlašte-
nom servisu.

Ne držite mobilnu slušalicu prislonjenu stražnjom stranom na uhu, kada ona zvoni 
odnosno kada ste uključili "handsfree" funkciju (zvučnik). Inače si možete prouzročiti 
teška, trajna oštećenja sluha. 

Telefon može u analognim slušnim aparatima prouzročiti poremećajne šumove 
(brujanje ili zviždanje). U slučaju problema kontaktirajte akustičara za slušne aparate. 

Moguć je utjecaj na funkcije medicinskih uređaja. Pripazite na tehničke uvjete 
dotičnog okruženja, npr. liječnička praksa.  
Ukoliko koristite medicinske aparate (npr. pejsmejker), molimo vas da se informirate 
kod proizvođača aparata. Tamo možete dobiti obavijest, koliko su odgovarajući aparati 
otporni na eksterne visokofrekventne energije (za informacije o vašem Gigaset-proi-
zvodu pogledajte „Tehnički podaci“).

http://www.gigaset.com/service


Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Prvi koraci

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / starting.fm / 12.9.17
Prvi koraci

Sadržaj pakiranja 
• jedno postolje
• jedan adapter
• jedna telefonska slušalica
• jedan telefonski kabel
• dvije baterije
• jedan poklopac baterija
• jedan korisnički priručnik

Ako ste kupili model s više telefonskih slušalica, paket mora sadržavati dvije baterije, poklopac 
baterija, odjeljak za punjenje s adapterom svake individualne telefonske slušalice. 

Postavite na ravnu, neklizeću površinu na središnju točku. Postolje možete montirati 
i na zid.

Udaljenost od postolja je najviše 300 metara na otvorenom i 50 u zatvorenom.

Postolje i odjeljak za punjenje dizajnirani su za upotrebu u zatvorenim, suhim 
prostorima s temperaturama od +5 °C do +45 °C. 

Nožice uređaja ne ostavljaju tragove na površinama. Ipak, zbog različitih lakova i 
sredstava za poliranje korištenih na namještaju,  ne može se isključiti ostavljanje 
tragova na površinama.

Nikada ne izlažite telefon izvorima topline, direktnoj svjetlosti sunca ili drugim 
električnim uređajima.

Zaštitite vaš telefon od vlage, prašine, korozivnih tekućina i para.
8  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / starting.fm / 12.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Prvi koraci
Spajanje postolja na napajanje i telefonsku mrežu
¤ Spajanje strujnog adaptera .
¤ Spojite priključak telefona  i umetnite kablove u odgovarajuće kanale.

Spajanje postolja na ruter
Možete koristiti telefon putem analognog spajanja rutera.
¤ Spajanje telefonske utičnice  i spajanje analognog priključka rutera . 

Spajanje odjeljka za punjenje (ako je isporučeno)
¤ Spajanje plosnatog priključka struj-

nog adaptera .
¤ Priključite strujni adapter u utičnicu 

.

Ako trebate ukloniti utikač iz odjeljka za 
punjenje:    Pritisnite i otpustite gumb 

 odspojite iz utičnice . 

Strujni adapter mora uvijek biti spojen jer telefon ne radi bez napajanja.

Telefonska sekretarica neće biti spremna za rad dok ne prođe približno 30 sekundi 
nakon spajanja postolja.

Bilo kojiodjeci mogu biti smanjeni prebacivanjem na Eko nacin (  str. 31).

1

2

A170/A270

21

A170A/A270A

1 2

1 2

A170/A270

1

A170A/A270A

1

2 2

1

2

3

4
1

2

3 4
 9



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Prvi koraci

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / starting.fm / 12.9.17
Podešavanje telefonske slušalice za upotrebu
Zaslon je zaštićen plastičnom folijom. Molimo odstranite zaštitnu foliju!

Umetanje baterija

Punjenje baterija
¤ Punite baterije do kraja prije prve upotrebe na postolju 

odjeljka za punjenje.

Baterije su potpuno napunjene kad ikona napajanja  na 
zaslonu prestane treperiti.

Promjena jezika
Možete mijenjati jezik ako je telefon postavljen na nerazumljivi jezik.
¤ MENU    Pritisnite tipku    polagano uzastopno  . . . postavljeni jezik 

(npr. English) je prikazan

¤ Za postavljanje drugog jezika:    Pritisnite tipku kontrolne  dok ne odaberete potreban 

jezik na zaslonu, npr. Francais    OK (  = odabrano)

Koristite samo punjive baterije jer to u protivnom može rezultirati značajnim rizicima 
za zdravlje i tjelesnim ozljedama. Na primjer, vanjsko kućište baterija može se uništiti 
ili baterije mogu eksplodirati.  Korištenje baterija koje nisu baterije preporučenog tipa 
može rezultirati kvarom ili oštećenjem uređaja.

¤ Umetnite baterije s 
polaritetom u ispravnom 
smjeru.
Polaritet je prikazan u 
odjeljku za baterije.

¤ Stavite poklopac baterije 
s gornje strane.

¤ Nakon toga umetnite 
poklopac prema gore dok 
ne klikne na svoje jesto.

Za otvaranje poklopca bate-
rije, npr. za zamjenu baterije:
¤ Pritisnite urez na gornjoj 

strani poklopca i gurnite 
ga prema dolje. 

Tijekom punjenja baterije se mogu zagrijati. To nije opasno.

Nakon određenog vremena kapacitet baterije opasti će se iz tehničkih razloga.

Mobilne slušalice sadržane u pakiranju već su registrirane na baznu stanicu. Ako 
telefonska slušalica nije bila registrirana (Prijavite ili Slus. u bazu je prikazano), molimo 
registrirajte ručno (  str. 23).

6.5 
h

10  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / starting.fm / 12.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Prvi koraci
Postavljanje vremena i datuma
Postavite datum/vrijeme kako bi ispravan datum i vrijeme bili dodijeljeni dolaznim pozivima i za 
uključivanje alarma. 
¤ MENU     Postavke    OK    Datum/Vrijeme    OK     Unesite datum i 8 brojeva (dan, 

mjesec i godina)    OK     Unesite vrijeme u 4 broja (sati i minute)    OK (Zaslon: 

Spremljeno)

Pomicanje položaja za unos na lijevu ili desnu stranu:    Pritisnite gore ili dolje na kontrolnoj 
tipki  

Kopiranje datuma i vremena
Ako je vaš telefon poslao datum i vrijeme na zaslonu pozivatelja (npr. putem vašeg mrežnog 
operatera, ruter ili PABX) možete odrediti da li će ovi podaci biti kopirani.
¤ Pritisnite tipke:    MENU          

 . . . Prikazat će se slijedeće; trenutna postavka treperi, npr. 

¤ Pritisnite tipku kako bi kopirali podatke:
 nikada ili
 jednom, ako datum i vrijeme nisu postavljeni u vašem telefonu ili
 uvijek

 . . . Prikazat će se vaš odabir (npr. 2 za 'uvijek'): 
¤ Pritisnite tipku za prikaz OK.

973 SET: [0]

973 SET: [2]
 11



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Rad s telefonskom slušalicom

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / starting.fm / 12.9.17
Rad s telefonskom slušalicom

Uključivanje i isključivanje telefonske slušalice
¤ Pritisnite i držite tipku za kraj poziva 

Kada postavite isključenu telefonsku slušalicu na postolje ili odjeljak za punjenje, automatski se 
pali nakon 30 sekundi.

Nakon uklanjanja telefonske slušalice s postolja ili odjeljka za punjenje, zaslon se gasi nakratko.

Zaključavanje/otključavanje tipkovnice
¤ Pritisnite i držite tipku s ljestvama .

Prikaz tipki i funkcija

¤ Pritisnite tipku zaslona  . . . omogućen je pristup do zaslona.
 

Prikaz funkcija kojima se pristupa putem kontrolne tipke

Navigacija izbornikom
Vaš telefon ima puno funkcija i dostupne su putem izbornika. 

Odabir funkcija izbornika:
¤ Kada je telefon u statusu mirovanja pritisnite tipku na zaslonu MENU   . . . izbornik je otvoren.
¤ Koristite kontrolnu tipku  za pomicanje do željene funkcije    Potvrdite s OK.

Povratak u status mirovanja:    Pritisnite i držite tipku .

Zaslon Značenje tipki
INT Nazovite drugu internu telefonsku slušalicu
MENU Otvorite glavni izbornik/podizbornik
OK Potvrdite funkciju izbornika / spremite unos

Povratak na izbornik

Brisanje znakova pomicanjem ulijevo

Zaslon Značenje tipki
Koristite  za pomicanje prema gore i dolje i za postavljanje jačine zvuka

Pomaknite strelicu lijevo i desno s  

MENU
12  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / telephony.fm / 12.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Obavljanje poziva
Obavljanje poziva

Obavljanje poziva
¤  Unos broja    Pritisnite tipku za razgovor   . . . Biranje broja

ili
¤ Pritisnite i držite tipku za razgovor   . . . Čuje se ton biranja      Unos broja

Za promjenu jačine zvuka prijemnika tijekom poziva:        Koristite  za postavljanje 
jačine zvuka

Za kraj poziva / otkazivanje biranja:   Pritisnite tipku za završetak razgovora  

Automatsko dodavanje prefiksa svakom broju:   str. 15 

Biranje iz direktorija
¤ Otvorite direktorij pomoću     Koristite  za pomicanje do željenog unosa. 
¤ Pritisnite tipku za razgovor 

Biranje s popisa poziva 
Otvaranje popisa poziva:    MENU    Poruke    Poziva: 01+02    OK
¤  Odabir unosa      

Biranje s popisa automatskog ponovnog biranja 
Popis sadrži 10 prethodno biranih brojeva pomoću telefonske slušalice.

¤ Pritisnite  kratko      Odaberite unos     

Uređivanje unosa u popisu za automatsko biranje
¤ Pritisnite  kratko    Odaberite unos    MENU     Odaberite funkciju    OK

Moguće funkcije: Koristiti broj / Kop. u imenik / Brisati unos / Brisati popis

Prihvaćanje poziva
¤ Pritisnite tipku za razgovor .

Funkcija Autom. odg. omogućena:    Jednostavno izvadite telefonsku slušalicu iz postolja/
postolje za punjenje

Omogućavanje funkcije Autom. odg.:
¤ MENU     Postavke    OK     Slusalica    OK     Autom. odg.    OK 

(  = activated)
 13



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Obavljanje poziva

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / telephony.fm / 12.9.17
Zaslon pozivatelja 
Tijekom poziva, broj pozivatelja se prenosi (CLI = identifikacija linije poziva) i može se prikazati 
na zaslonu primatelja (CLIP = CLI prikaz). Ako je broj pozivatelja skriven, neće se prikazati 
primatelju. Poziv se obavlja anonimno (CLIR = CLI restrikcija).

Prikaz dolaznih poziva pozivatelja

Identifikacija linije pozivatelja
Prikazan je telefonski broj pozivatelja. Telefonski broj pozivatelja se sprema u direktorij, prika-
zano je ime.

Nema identifikacije linije pozivatelja
Umjesto imena i broja, prikazuje se elijedeće.
• Eksterni poziv: Niti jedan broj nije prebačen
• Skriven broj: Pozivatelj je onemogućio identifikacijsku linije pozivatelja
• Nedostupno: Pozivatelj nije tražio identifikacijsku linije pozivatelja 

Handsfree način (samo A270/A270A)
U handsfree načinu uključujete zvučnik tako da možete čuti i razgovarati s pozivateljem bez 
držanja telefonske slušalice na vašem uhu. Tijekom poziva i reprodukcije poruke na telefonskoj 
sekretarici (samo Gigaset A270A), uključujete i isključujete hadsfree način pritiskom na 
Handsfree tipku .

Prilagodba jačine zvuka zvučnika:
¤ MENU     Audio postavke    OK     Glasnoca slus.    OK     Zvucnik    OK    

Koristite  za prilagodbu jačine zvuka zvučnika    OK

Ovlastili ste vašeg mrežnog operatera za prikaz broja pozivatelja (CLIP) na vašem 
zaslonu.

Pozivatelj je ovlastio mrežnog operatera za slanje telefonskog broja (CLI).
14  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / telephony.fm / 12.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Obavljanje poziva
Automatski odabir mrežnog prefiksa (Pozivni broj)
Brojeve možete spremati po pozivima (pozivni broj), koji automatski dodaje prefiks broju kojeg 
birate. Ako želite obaviti poziv u drugu državu putem određene mreže, npr., ovdje možete 
spremiti njihov broj.

Stvorite popis s prefiksima ili s prvim brojevima prefiksa koji će biti dodani određenom 
pozivnom broju. Ako želite, stvorite popis posebnih brojeva kojima ne prethode pozivni brojevi.

Unos pozivnog broja
¤ MENU     Postavke    OK     Baza    OK     Predselekcija    OK     Predsel. 

broj    OK     Unesite broj ili  kopirajte broj iz direktorija    OK

Stvaranje popisa prefiksa koji se biraju s pozivnim brojem
¤ MENU     Postavke    OK     Baza    OK     Predselekcija    OK     Br. sa 

predsel    OK     Odabir s popisa (1 – 11)     Unesite prefiks ili prve brojke prefiksa s 

kojima će se koristiti pozivni broj    OK     ako je potrebno, odaberite drugi unos s popisa 

i unesite slijedeće brojeve

Stvaranje popisa prefiksa koji se biraju bez pozivnog broja
¤ MENU     Postavke    OK     Baza    OK     Predselekcija    OK     Br. bez 

predse    OK     Odabir s popisa (1 – 11)    Unesite iznimke za popis Br. sa predsel    

OK     ako je potrebno, odaberite drugi unos s popisa i unesite slijedeće brojeve

Poništavanje pozivnog broja trenutnog poziva
¤ Pritisnite i držite     MENU      Bez predodabir    OK     Unesite broj 

ili  kopirajte broj iz direktorija      . . . broj se bira bez pozivnog broja.

Trajna deaktivacija pozivnog broja
¤ MENU     Postavke    OK     Baza    OK     Predselekcija    OK     Predsel. 

broj    OK    Obrišite pozivni broj pomoću tipke za prikaz broja     OK

Primjer:

Predsel. broj 0999

Br. sa predsel 08

Br. bez predse 081 
084

Broj Odabrani broj

07112345  ¥ 07112345

08912345  ¥ 0999 08912345

08412345  ¥ 08412345

Svi brojevi koji započinju s 
08, s izuzetkom 081 i 084, 
biraju se korištenjem 
pozivnog broja 0999.
 15



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Direktorij

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / telephony.fm / 12.9.17
Direktorij
Lokalni direktorij je jedinstven za svaku telefonsku slušalicu. Ipak, moguće je slanje unosa na 
druge telefonske slušalice (  str. 16).

Za otvaranje direktorija:    Pritisnite kontrolnu tipku 

Telefonski brojevi (max. 22 broja) s prikladnim nazivima (max. 14 znakova) može biti spremljeno. 

Spremanje broja u direktorij
Unos slova/znakova (  str. 37).

Prvi unos: 
¤     Novi unos?    OK     Unos broja    OK     Unos naziva    OK

VIše brojeva:
¤     MENU    Novi unos    OK     Unos broja    OK     Unos naziva    OK

Odabir unosa direktorija
¤ Otvaranje direktorija s . 
¤ Koristite  za pomicanje do unosa dok ne odaberete traženo ime. 

ili
¤ Unos prvog slova imena   pomičite se na potreban način s  do unosa. 

Prijenos direktorij/direktorij unosa na drugu telefonsku slušalicu

Prijenos unosa iz direktorija u drugu telefonsku slušalicu
¤      Odaberite unos    MENU        Slati unos    OK     Unos internog broja 

primateljske telefonske slušaice    OK

Prijenos direktorija u drugu telefonsku slušalicu
¤     MENU       Slati popis    OK     Unos internog broja primateljske telefonske 

slušalice    OK

Slanje i primanje u telefonsku slušalicu mora biti registrirano s istim postoljem.

Druga telefonska slušalica i postolje mogu slati i primati unose direktorija.
16  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / telephony.fm / 12.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Poruka/popisi s pozivima
Dodatne funkcije 
Slijedeće funkcije dostupne su za rad s unosima direktorija ili cijelih direktorija:

¤      ako je potrebno odaberite unos    MENU      Odaberite funkciju    OK

Poruka/popisi s pozivima
Telefon sprema informaciju o različitim događanjima u popisima:
• Popis poziva: broj svih dolaznih ili propuštenih poziva
• Popis telefonske sekretarice (samo A170A/A270A): poruke na telefonskoj sekretarici 
• Mrežni sandučić: poruke u sandučiću mreže

Čuje se ton obavijesti nakon pojavljivanja novog unosa koji se pojavljuje na jednom od popisa. 
Na zaslonu Nove poruke se prikazuje poruka.

Popis poziva 
Preduvjet: CLIP (  str. 14)

Ovisno o postavki vrste popisa, popis poziva sadrži brojeve najnovijih dolaznih ili propuštenih 
poziva. 

Postavljanje vrste popisa
¤ MENU     Postavke    OK     Baza    OK     Tip liste poz.    OK    Propusteni / 

Svi pozivi    OK (  = odabrani) 

Otvaranje popisa poziva
¤ MENU      Poruke    OK     Poziva:

Prikazana je informacija o popisu poziva: 

Poziva: Broj novih unosa + broj starih, čitanje unosa

Za otvaranje popisa:    Pritisnite tipku za prikaz OK  . . . Prikazan je najnoviji dolazni poziv
¤ Ako je potrebno koristite  za odabir drugog unosa

Prikazati broj Prikaz broja odabranog unosa direktorija
Prikazi ime Prikaz naziva odabranog unosa direktorija
Mijenjati unos Uređivanje broja ili naziva odabranog unosa direktorija
Koristiti broj Biranje brojeva 
Postavi tipku Dodjela broja iz direktorija na tipku za brzo biranje (  str. 27)
Brisati unos Brisanje odabranog unosa
Brisati popis Brisanje cijelog direktorija

Ako su pozivi spremljeni u sandučić mreže, dobivate poruku nakon konfiguracije 
postavke (ovisno o pružatelju mrežnih usluga).

Poziva: 01+02
 17



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Poruka/popisi s pozivima

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / telephony.fm / 12.9.17
Korištenje drugih funkcija 
¤  Odabir unosa    MENU

Moguće funkcije: Brisati unos / Kop. u imenik / Datum/Vrijeme / Status / Brisati popis

Povratno zvanje pozivatelja s popisa poziva
¤ MENU    Poruke    Poziva: 01+02    OK     Odabir unosa    

Popis telefonske sekretarice (samo A170A/A270A) / 
popis sandučića mreže
Možete koristiti popis sandučića mreže/telefonske sekretarice za reprodukciju poruka spremlje-
nih u telefonsku sekretaricu.

Otvorite popis poruka telefonske sekretarice:
¤ MENU      Poruke    OK     Tel.Sekr:    OK

Telefonska sekretarica (  str. 19) 

Otvorite popis sandučića mreže:
¤ MENU      Poruke    OK     Gov. pst:    OK

Sandučić mreže (  str. 23) 
18  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / telephony.fm / 12.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Lokalna telefonska sekretarica (samo A170A/A270A)
Lokalna telefonska sekretarica (samo A170A/A270A)
Ili se koristi telefonska slušalica ili tipke na postolju za personalizaciju postavki i rad telefonske 
sekretarice (  str. 5).

Podešavanje telefonske sekretarice
Telefonska sekretarica je bila prethodno postavljena na tvorničke postavke. Možete promijeniti 
postavke. 

Snimanje vaše pozdravne poruke
¤ MENU     Glasovna posta    OK     Pozdr. poruka    OK    Snimiti poruku    OK    

Govori nak. OK    OK

Čut ćete ton da je uređaj spreman za snimanje (kratki ton). 
¤ Snimite pozdravnu poruku (min. 3 sekunde) i potvrdite s     OK   

ili     Poništite s  ili   

Nakon snimanja odvija se reprodukcija pozdravne poruke zbog vaše provjere. 

Snimka se automatski završava ako je maksimalno vremensko razdoblje snimanja od 170 
sekundi prekoračeno ili ako je razmak u govoru veći od 2 sekunde.

Reprodukcija pozdravne poruke:

¤ MENU     Glasovna posta    OK     Pozdr. poruka    OK     Slusati poruku    OK

Brisanje pozdravne poruke:

¤ MENU     Glasovna posta    OK     Pozdr. poruka    OK     Brisati poruku    OK

Promjena postavki
¤ MENU     Glasovna posta    OK    Odabir postavke koju mijenjate

Vrijeme do automatskog odgovora 
¤ Odgoda zvona    OK     Odmah / nakon 10 s / nakon 18 s / nakon 30 s / Automatski    

OK

Automatski: telefonska sekretarica odgovara na poziv:
• nakon 18 sekundi ako nema novih poruka. 
• nakon 10 sekundi ako postoje nove poruke. 

Vrijeme snimanja: 
¤ Duzina poruke    OK     Maksimum / 1 minuta / 2 minute / 3 minute    OK

Odaberite Automatski ako želite preslušati poruke dok ste vani. Daljinskim pristu-
pom (  str. 22) nakon 10 sekundi je jasno da nema novih poruka, Nisu nastali troškovi 
poziva ako se poziv odmah završio.
 19



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Lokalna telefonska sekretarica (samo A170A/A270A)

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / telephony.fm / 12.9.17
Pregled poziva tijekom snimanja: 
¤ Slusanje poz.    OK      Slusalica (samo A270) / Baza    OK (  = aktivirano)

Postavljanje drugog jezika
Možete promijeniti jezik i jezik standardne pozdravne poruke

¤ MENU     Glasovna posta    OK     Jezik   OK      Odaberite jezik   OK

Rad korištenjem telefonske slušalice

Aktivacija/deaktivacija telefonske sekretarice
¤ MENU     Glasovna posta    OK     Aktiviranje    OK (  = aktivirano)

Ako je telefonska sekretarica uključena, na zaslonu se prikazuje ikona .

Reprodukcija poruka

¤ Pritisnite i držite tipku  (  Tipka 1 je dodana na telefonsku sekretaricu  str. 29)

ili
¤ MENU     Glasovna posta    OK     Reprod. poruke    OK
¤ Ako je sandučić za elektroničku poštu postavljen:  Tel.sekret.    OK

ili
¤ MENU    Poruke    OK     Tel.Sekr:    OK

Popis telefonske sekretarice prikazan je na slijedeći način: 
Broj novih poruka + broj starih već preslušanih unosa 

Ako postoje nove poruke, započinje se reprodukcija s prvim novim porukama, inače s prvom sta-
rom porukom. 

Poruka se sastoji od dva dijela:
• informacije, sastoje se od broja, datuma, vremena i 
• sadržaja (izgovoreni tekst).

Reproducira se prvi info blok a potom sadržaj. Na zaslonu se prikazuje broj pozivatelja ili ime 
pozivatelja. 

Isključivanje pregleda poziva za trenutno snimanje:
¤ Pritisnite tipku za kraj poziva .

Ako je memorija puna, na zaslonu se prikazuje Memorija puna! i telefonska 
sekretarica se automatski gasi. Obrišite stare poruke tako da se ponovo automatski 
uključi.

Samo Gigaset A270A: Zvučnik telefonske slušalice uključuje se automatski.

Isključivanje zvučnika:    Pritisnite Handsfree tipku 

Tel.Sekr: 01+02
20  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / telephony.fm / 12.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Lokalna telefonska sekretarica (samo A170A/A270A)
Radnje tijekom reprodukcije 

Preuzimanje poziva s telefonske sekretarice
Čak ako je telefonska sekretarica već odgovorila na poziv ili ako snima poziv, možete preuzeti 
poziv:
¤ Pritisnite tipku za razgovor 

ili
¤ Izvadite telefonsku slušalicu s postolja/punjača (  Autom. odg. je aktivirana  str. 13)

ili
¤ MENU     Prihvati    OK 

Snimanje se zaustavlja i možete razgovarati s pozivateljem
 

Zaustavljanje reprodukcije: ¤
Nastavak reprodukcije:

¤ ponovo pritisnite  

ili    MENU    Nastavi

Slijedeća poruka: ¤  ili 

Tijekom reprodukcije info bloka

Vratite se na početak prethodne poruke: 

Preskočite informacijski blok:

¤  ili 

¤
Tijekom reprodukcije sadržaja

Vratite se na početak trenutne poruke: ¤  ili 

Pomaknite se na sadržaj slijedeće poruke: ¤
Povratni poziv pozivatelja: ¤ MENU     Birati    OK 

Promjena jačine zvuka ¤ MENU     Glasnoca slus.    OK 

Kopiranje broja u direktorij ¤ MENU     Kop. u imenik    OK 

Brisanje jedne poruke: ¤  ili pritisnite tipku na zaslonu 

Brisanje svih starih poruka: ¤ MENU     Brisati staro    OK    
Potvrdite sigurnosnu provjeru

Samo Gigaset A270A:

Ako je Slusanje poz. uključeno putem telefonske slušalice (  str. 28) i poziv se već 
može čuti putem telefonske slušalice, možete preuzeti poziv samo s MENU     
Prihvati    OK. Pritiskom na Talk/handsfree tipku  uključuje se i isključuje 
hadsfree način.
 21



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Lokalna telefonska sekretarica (samo A170A/A270A)

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / telephony.fm / 12.9.17
Rad u pokretu (upravljanje na daljinu)
Možete provjeriti i aktivirati svoju telefonsku sekretaricu s bilo kojeg drugog telefona (hotel, tele-
fonska govornica itd.).

Uključivanje telefonske sekretarice
¤ Nazovite telefonsku vezu i pustite da zvoni dok ne započne reprodukcija pozdravne poruke 

"Molimo unesite vaš PIN" (pribl. 50 sekundi)   . . . Koristite  za unos PIN-a telefonskog 
sustava unutar 10 sekundi  . . . Telefonska sekretarica je uključena, objavljena je preostala 
memorija, reprodukcija poruka

Provjera telefonske sekretarice

¤ Nazovite telefon     . . . pritisnite tipku  tijekom obavijesti  . . . obavijest je prekinuta    une-
site PIN sustava  

S telefonskom sekretaricom se upravlja korištenjem slijedećih tipki: 

PIN sustava nije 0000 (  str. 30).

Drugi telefon ima tonsko biranje (DTMF).

Telefonska sekretarica je aktivirana. 

Tijekom reprodukcije info bloka: Preskakanje na slijedeću poruku. 
Tijekom reprodukcije poruke: Vratite se na početak trenutne poruke.

 

Pauziranje reprodukcije. Ponovo pritisnite za nastavak.  
Nakon pauze od pribl. 60 sekundi, veza je prekinuta. 

 

Slijedeća poruka.  

Tijekom reprodukcije poruke: Brisanje trenutne poruke.
22  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / telephony.fm / 12.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Mrežni poštanski sandučić
Mrežni poštanski sandučić

Unos broja sandučića mrežne pošte
¤ MENU     Glasovna posta    OK     Mrez. sanduc.     Unos broja    OK

Reprodukcija poruka

Korištenjem telefonskih slušalica

Traženje telefonske slušalice – "Paging" (samo A170A/A270A)
Pomoću postolja možete pronaći svoju telefonsku slušalicu. 
¤ Kratko pritisnite tipku za Registraciju/paging na postolju (  str. 5).

Sve registrirane telefonske slušalice zvone u isto vrijeme ("paging"), čak i ako su tonovi isključeni.

Izlaz:
¤ Kratko pritisnite tipku za Registraciju/paging na postolju 

ili
¤ pritisnite  ili  na jednoj telefonskoj slušalici

Registracija telefonske slušalice
Možete registrirati do četiri telefonske slušalice na vaše postolje. Telefonske slušalice dostavljene 
s postoljem već su registrirane za to postolje. Svaka dodatna telefonska slušalica mora biti 
registrirana za postolje.

Registracija postavljanjem telefonske slušalice na postolje
¤ Postavite telefonsku slušalicu na postolje  . . . Zaslon Prijava Baza prikazuje da je telefonska 

slušalica automatski registrirana

Bio je zatražen elektronički poštanski sandučić od pružatelja mrežnih usluga. 

Iz izbornika: ¤ MENU     Glasovna posta    OK     Reprod. poruke    OK

A170A/A270A:     Mrez. sanduc.    OK

S tipke 1: ¤ Pritisnite i držite  (  Tipka 1 je dodana na telefonsku sekretaricu 
 str. 29)

S popisa poruka: ¤ MENU    Poruke    OK     Gov. pst:    OK

Ova procedura registracije može biti izvedena samo za A170H / A270H telefonske 
slušalice.
 23



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Korištenjem telefonskih slušalica

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / telephony.fm / 12.9.17
24  

Registracija putem izbornika

Na telefonskoj slušalici
¤ MENU     Postavke    OK     Slusalica    OK     Prijava slus.    unesite PIN sistava 

za postolje (standardna postavka: 0000)    OK    Na zaslonu se prikazuje Prijava Baza.

Na postolju
¤ Unutar 60 sekundi nakon unosa PIN-a sustava pritisnite i držite tipku za Registraciju/paging 

(  str. 5) (barem 3 sekunde). 

Uklanjanje telefonske slušalice
Možete ukloniti bilo koje druge telefonske slušalice sa svake registrirane Gigaset slušalice.
¤ MENU     Postavke    OK     Slusalica    OK     Odjava slus.    OK    

 Odaberite internog učesnika za uklanjanje.

Vaša telefonska slušalica označena je s <    OK    Unesite PUN sustava za postolje 
(standardna postavka: 0000)    OK  . . . Slus. u bazu treperi na zaslonu, telefonska slušalica je 
bila uklonjena.

Obavljanje internih poziva

Obavljanje internih poziva

Zvanje određenog internog učesnika: 
¤ INT    ako su registrirane više od dvije telefonske slušalice: koristite  za odabir internog 

učesnika ili koristite  za unos internog broja telefonske slušalice
¤ OK ili       . . . Poziv odabrane telefonske slušalice

Zvanje svih telefonskih slušalica ("grupni poziv"):
¤ INT     

ili
¤ INT     Pozovi sve

¤ OK ili    . . . Pozivaju se sve registrirane telefonske slušalice. Razgovarate s prvim internim 
učesnikom koji odgovori na poziv. 

Završetak internog poziva:
¤ Pritisnite tipku za kraj poziva .

Registracija mora biti pokrenuta i na postolju i telefonskoj slušalici. Oboje mora biti 
izvedeno unutar 60 sekundi. 

Proces registracije traje približno 1 minutu. Telefonske slušalice su dodijeljene najni-
žem slobodnom internom broju (1-4). Ako su brojevi 1-4 već dodijeljeni drugim uređa-
jima, broj 4 je zamijenjen.

Interni pozivi su besplatni za druge slušalice registrirane na isto postolje. 



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / telephony.fm / 12.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Korištenjem telefonskih slušalica
Obavljanje internog konzultacijskog poziva/ prebacivanje poziva
Nazovite vanjskog učesnika i prebacite poziv na internog učesnika ili održite konzultacijski 
poziv s njim ili njom. 
¤ INT     Ako je neophodno, odaberite telefonsku slušaicu ili Pozovi sve    OK  . . . Pozivaju 

se unutrašnji učesnici, vanjski učesnik čuje glazbu za poziv na čekanju  . . . moguće opcije:

Slušanje vanjskog poziva
Obavljate vanjski poziv. Interni učesnik može slušati ovaj poziv i sudjelovati u razgovoru (konfe-
rencijski poziv). 

Aktivacija/deaktivacija unutrašnjeg slušanja i

¤ MENU     Postavke    OK     Baza    OK     Slusanje INT   OK (  = aktivirano) 

Pokretanje internog konferencijskog poziva
Želite se pridružiti postojećem vanjskom pozivu. 
¤   Pritisnite i držite tipku za razgovor   . . . Svi učesnici čuju tonski signal 

Završetak konferencijskog poziva:
¤ Pritisnite tipku za kraj razgovora   . . . Svi učesnici čuju tonski signal

Kada prvi interni učesnik pritisne tipku za kraj poziva , telefonska slušalica koja se pridružila 
konferencijskom pozivu ostaje spojena na vanjskog učesnika.

Održavanje konzultacijskog poziva:
¤ govorite internim učesnicima

Povratak na vanjski poziv:
¤ Pritisnite tipku za prikaz  

Prebacivanje vanjskog poziva nakon odgovora internog učesnika:
¤ Najavite vanjski poziv    Pritisnite tipku za kraj razgovora 

Prebacivanje vanjskog poziva prije odgovora internog učesnika:
¤ Pritisnite tipku za kraj poziva  . . . vanjski poziv je odmah proslijeđen. 

Slusanje INT funkcija je aktivirana. 
 25



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Dodatne funkcije

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / telephony.fm / 12.9.17
Dodatne funkcije

Alarm

Uključivanje i isključivanje alarma

¤ MENU     Budilica    OK    Aktivacija    OK (  = aktivirano)
¤  Unesite vrijeme buđenja u satima i minutama     OK

Alarm uključen: ikona alarma  i vremena buđenja prikazani su umjesto datuma.

Deaktivacija vremena buđenja
Alarm je prikazan na zaslonu i označen odabranom melodijom (  str. 28). 
¤ Pritisnite bilo koju tipku . . .  Alarm je deaktiviran u roku od 24 sata 

Postavljanje vremena buđenja
¤ MENU     Budilica    OK     Vr. budenja    OK     Unesite vrijeme buđenja u 

satima i minutama    OK

ECO DECT
Tijekom poziva, bežično napajanje automatski se prilagođava udaljenosti između telefonske slu-
šalice i postolja. Što je kraća udaljenost, niža je snaga bežične mreže (isijavanje). 

Ako je telefon u stanju mirovanja, snaga bežične mreže telefonske slušalice je isključena. Postolje 
održava kontakt s telefonskom slušalicom s najnižim bežičnim signalom. 

Ovi bežični signali su isto deaktivirani s postavkom Bez zracenja.

¤ MENU     Postavke    OK     Baza    OK     ECO DECT    OK    Bez zracenja    
OK (  = isijavanje je deaktivirano, gornja lijeva  ikona na zaslonu)

Datum i vrijeme podešavanja

Sve registrirane telefonske slušalice moraju podržati ovu funkciju.

Za brzo postavljanje veza dolaznih poziva, telefonska slušalica prebacuje na "spre-
man za prijem", odmah. Ovo povećava potrošnju napajanja i tako smanjuje vrijeme 
čekanja i razgovora. 
26  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / telephony.fm / 12.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Dodatne funkcije
Brzo biranje
Možete dodijeliti unose iz direktorija na tipke 2 do 9.

Biranje brojeva za brzo biranje

¤ Pritisnite i držite tipku za brzo biranje dok se ne dodijeli željeni broj

Dodjela Postavi tipku tipki

¤      Odabir unosa    MENU      Postavi tipku    OK 

¤   Odabir tipke    OK 

ili
¤  Pritisnite tipku na koju se sprema unos
 27



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Postavke telefona

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / telephony.fm / 12.9.17
Postavke telefona

Jačina zvuka poziva 
Jačina tona prijemnika može biti postavljena na 5 razina.

A170H: 
¤ MENU     Audio postavke    OK     Glasnoca slus.    OK     Odabir jačine zvuka 

(  = odabran)

A270H: 
¤ MENU     Audio postavke    OK     Glasnoca slus.     Slusalica / Zvucnik    

OK     Odabrana jačina zvuka (  = odabrano)

Tonovi zvonjenja

Aktivacija/deaktivacija tona zvonjenja
¤ MENU     Audio postavke    OK     Melod. zvona    OK (  = aktivirano)

Jačina tona zvonjenja (jačina zvuka zvona)
Prilagodite jačinu zvuka tona zvonjenja do 5 razina ili odaberite Crescendo ton.

Telefonska slušalica: 
¤ MENU     Audio postavke    OK     Glasnoca zvona    OK     Odaberite jačinu 

zvuka ili Crescendo (  = odabrano)

A170A/A270A postolje: 
¤ MENU    Postavke     Baza     Audio postavke    OK     Glasnoca zvona    

OK     Odaberite jačinu zvuka ili Crescendo (  = odabrano)

Melodija zvonjenja 
Postavite melodiju zvonjenja za vanjske pozive, interne pozive i/ili alarm.

Telefonska slušalica: 
¤ MENU     Audio postavke    OK     Melodije zvona    OK     Ekst. pozivi / 

Interni pozivi / Budilica    OK     Odaberite odgovarajući zvuk zvonjenja 

(  = odabrano)

A170A/A270A postolje: 
¤ MENU    Postavke     Baza     Audio postavke    OK     Melodije zvona    

OK     Odaberite željeni zvuk zvonjenja (  = odabrano)
28  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / telephony.fm / 12.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Postavke telefona
Uključivanje/isključivanje zvukova upozorenja i zvuka upozorenja 
baterije
Telefonska slušalica obavještava zvukom ili druge aktivnosti i statuse.

Možete aktivirati i deaktivirati ton upozorenja, upozorenje baterije i tonove zvonjenja. 
¤ MENU     Audio postavke    OK     Ton. upoz. / Bat. slaba / Melod. zvona    OK 

(  = aktivirano)

Prikaz jezika
¤ MENU     Postavke    OK     Slusalica    OK     Jezik    OK      Odabir 

jezika    OK 

Trenutni jezik označen je s  .

Glazba na čekanju
Možete odabrati da li će vanjski pozivatelj čuti glazbu na čekanju tijekom internog konzultacij-
skog poziva ili ako je poziv proslijeđen. 
¤ MENU             Brojka trenutne postavke treperi: 

0 = deaktivirano; 1 = aktivirano    Unos broja    OK

Tipka 1 
Moguće je zvanje sandučića mrežne pošte ili lokalne telefonske sekretarice (A170A/A270A) 
direktnim pritiskom tipke . 

¤ MENU    Glasovna posta    OK     Post. tipku 1    OK     Tel.sekret. / Mrez. pret.    

OK (  = odabrano)

Zvuk upozorenja: npr.: tonovi tipki, ton greške, nova poruka
Ton upozorenja baterije: Status napunjenosti baterije pada ispod određene razine tijekom 

poziva.

Ako slučajno odaberete jezik kojeg ne razumijete:

¤ MENU   Pritisnite tipke jednu za drugom          Odabir 
jezika    OK

Postavke za brzi pristup su priručne. Različite telefonske sekretarice mogu biti dodije-
ljene  svakoj registriranoj telefonskoj slušalici. 

A170/A270: Sandučić elektroničke pošte automatski se spaja na  tipku. 
 29



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Postavke telefona

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / telephony.fm / 12.9.17
PIN sustava

Promjena PIN-a sustava
¤ MENU     Postavke    OK     Baza    OK     PIN sustava    OK     Unesite 

trenutni PIN sustava s 4 broja (standardna postavka: 0000)    OK     Unesite novi PIN 

sustava s 4 broja    OK

Resetiranje PIN-a sustava (samo A170A/A270A)
Resetiranje postolja na originalni PIN 0000:
¤ Odspojite mrežni kabel iz postolja    Pritisnite i držite Registracijsku / paging tipku na 

postolju     Istovremeno ponovo spojite mrežni kabel na postolje    Pritisnite i držite tipku 
barem 5 sekundi  . . . Postolje je resetirano i PIN sustava je postavljen na 0000

Podrška repetitora (samo A170A/A270A)
Možete koristiti repetitor kako bi povećali raspon vašeg postolja. Kako bi ovo izveli morate akti-
virati funkciju repetitora na postolju i registrirajte repetitor (  korisnički priručnik repetitora).
¤ MENU     Postavke    OK     Baza    OK     Dodatno    OK    Repetitor    OK 

(  = aktiviran)

Resetiranje sustava

Resetiranje postolja
Resetiranje onemogućuje način Bez zracenja, resetira individualne postavke i briše sve popise.

Vrijeme i datum se neće resetirati. Telefonska sekretarica (samo A170A/A270A) neće biti spre-
mna za rad dok ne prođe približno 15 sekundi nakon resetiranja.

Resetiranje postolja putem izbornika
Telefonske slušalice su registrirane. PIN sustava nije resetiran.
¤ MENU     Postavke    OK     Baza    OK     Reset baze    OK    Resetirati?    OK

Resetiranje postolja korištenjem tipke na postolju (samo A170A/A270A)
Sve telefonske slušalice su uklonjene. PIN sustava resetiran je na originalni kod 0000.
¤ Izvadite mrežni kabel iz postolja   Pritisnite i držite Tipku za registraciju /paging (  str. 5) na 

postolju    Istovremeno ponovo spojite mrežni kabel s postoljem    Pritisnite i držite tipku 
barem 5 sekundi

Sve telefonske slišalice su deregistrirane i moraju ponovo biti registrirane. 
Sve postavke su vraćene na standardne postavke.

Podrška repetitora i način Bez zracenja (  str. 26) uzajamno se isključuju.
30  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / telephony.fm / 12.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Postavke telefona
Resetiranje telefonske slušalice
Možete resetirati individualne postavke. Unosi u direktorij i listu poziva i druge registracije 
telefonskih slušalica na postolje su sačuvani.
¤ MENU     Postavke    OK     Slusalica    OK     Reset slusal.    OK    

Resetirati?    OK

Za poništavanje resetiranja:     

Rad s postoljem putem PABX/rutera

Rad s ruterom
Tijekom rada na analognoj vezi s ruterom, odjek može biti smanjen uključivanjem Eko nacin. 
¤ MENU     Postavke    OK     Baza    OK     Dodatno    OK    Eko nacin    OK 

(  = aktiviran)

Rad s PABX-om
Slijedeće postavke su potrebne ako ih treba vaš PABX; pogledajte korisnički priručnik PABX-a. 
Polagano unesite brojeve jedan za drugim.

Promjena načina biranja
¤ MENU             Broj postavljenog načina biranja treperi: 0 

= Ton biranja (DTMF); 1 = Impulsno biranje (PD)    Unos broja    OK

Postavljanje vremena treperenja 
¤ MENU              Brojka trenutnog vremena treperenja tre-

peri: 0 = 80 ms; 1 = 100 ms; 2 = 120 ms; 3 = 400 ms; 4 = 250 ms; 5 = 300 ms; 6 = 600 ms; 

7 = 800 ms    Unos broja    OK

Promjena pauziranja nakon prekida linije
Možete postaviti dužinu pauze između pritiska tipke za razgovor  i slanja telefonskog broja. 
¤ MENU             Broj trenutne dužine pauze treperi:  

1 = 1 sec.; 2 = 3 sec.; 3 = 7 sec.     Unos broja    OK

Promjena pauziranja nakon tipke za ponovni poziv
¤ MENU              Broj trenutne dužine pauze treperi:  

1 = 800 ms; 2 = 1600 ms; 3 = 3200 ms    Unos broja    OK

Ako nema problema s odjekom, ova funkcija treba biti deaktivirana.
 31



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Služba za korisnike

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / appendix_legal.fm / 12.9.17
Služba za korisnike
Korak po korak do vašeg rješenja sa Gigaset korisničkom službom  
www.gigaset.com/service.

Posjetite naše stranice korisničke službe
Ovdje ćete naći između ostalog:
•Pitanja i odgovore
•Besplatno preuzimanje softvera i uputa za korisnike
•Provjere kompatibilnosti

Kontaktirajte naše servisne službenike
Niste mogli naći rješenje pod „Pitanja & odgovori“?  
Rado vam stojimo na raspolaganju...

... online: 
putem našeg kontaktnog obrasca na stranici za podršku korisnika

... putem telefona: 

Služba za korisnike Hrvatska: 01 / 2456 555
(0,27 kn po minuti za pozive iz T-Com fiksne mreže. Pozivi iz druge fiksne ili mobilne mreže mogu 
biti drugačije obračunati.)
Imajte pri ruci račun (potvrdu o kupnji). 

Napominjemo, da jedan Gigaset-proizvod, ukoliko nije kupljen od autoriziranog prodavača u zemlji, eventu-
alno nije u potpunosti kompatibilan sa nacionalnom telefonskom mrežom. 
Ukoliko uređaj nije korišten u skladu sa tom napomenom, napomenama u korisničkim uputama ili samom 
proizvodu, to može imati utjecaja na jamstvena prava (popravak ili zamjenu proizvoda). Kako bi se mogla 
ostvariti prava, moli se kupac da ima pripremljen račun (potvrdu o kupnji), na kojem je naveden datum kupnje 
i kupljeni proizvod.
32  

http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/service


Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / appendix_legal.fm / 12.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Služba za korisnike
Pitanja i odgovori
Ako imate bilo kakva pitanja o korištenju vašeg telefona, molimo posjetite www.gigaset.com/service gdje je 
dostupna pomoć u bilo koje vrijeme. Slijedeći popis prikazuje česte probleme i moguća rješenja.

Problem Zaslon je prazan

Uzrok Telefonska slušalica nije uključena.
Baterije su prazne.

Rješenje Pritisnite ripku za kraj poziva  oko 5 sekundi ili slušalicu stavite ne postolje.
Napunite ili zamijenite baterije.

Problem Nema bežične veze s postoljem, Baza treperi na zaslonu.

Uzrok Telefonska slušalica je izvan dometa postolja.
Telefonska slušalica nije registrirana.
Postolje nije uključeno.

Rješenje Pomaknite telefonsku slušalicu bliže postolju.¥ Registrirajte telefonsku slušalicu  str. 23.¥ Provjerite glavni utikač na postolju  str. 9.

Problem Ne možete čuti ton biranja s fiksne linije mreže.

Uzrok Telefonski kabel u pakiranju nije bio korišten ili je zamijenjen novim kabelom koji nije kom-
patibilan.

Rješenje ¥ Molimo uvijek koristite telefonski kabel u pakiranju ili se pobrinite da je priključni pin 
ispravan tijekom kupnje: 3-4 spoja telefonskih žica / EURO CTR37.

Problem Javlja se zvuk greške nakon potvrde PIN-a sustava.
PIN zaboravljen

Uzrok Upisali ste neispravan PIN sustava.

Rješenje ¥ Resetirajte PIN sustava na standardne postavke 0000  str. 30.
Sve telefonske slušalice su deregistrirane. Sve postavke su resetirane.  
Svi popisi su izbrisani.
 33

www.gigaset.com/service


34  

Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Služba za korisnike

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / appendix_legal.fm / 12.9.17

Jamstvo

�������	
���
��
��������
	��	�����
�	��
���
��
��	����������	
���

���������
�

�
��

���

��
����
�

���� ����	
�����
��������
��������������
������������
�����	��	��������������
��
��������������
�������	
�����
��������
������������	
��������	���

���� ����	
��
�����������
���
�����	������� ��
��	
����� ��!���
���	������
��"�����������
��#� $���
� ��
�����	
����
��	����%��������!	�&�����������
������
��
������
�!�������� ����

��'����
	������
�� ����
�������������	��!�����	����������!	���
�������
���������������������
�������

���� ����	
����
%
�&��������	��������
����(�������
������� 
&�������
�	��
����
�������
������ ����	��������������
��
������
����������
������������
��
��)))�( ������
���
��������*� ���������
��
����
���
���������	�	�����
%
�&�����
�������	
����	�����	��

����
���������������
���
&���������������	���	��
� ���%	��
���
�������������
���
���

���� 
&���	���	���������� �
���
���������	�	����������
���
�������������	����
�����
�����
����

��+� ,���������	�����������
�����������
 ���������
�%������
��%�������
���������������������
�
��������
���������	��
�
�����!	
��)))�( ������
��-����������*� ����

��.� )))�( ������
������������&��������	�������

���������
�!	�	��������������	��������
��������������
������ �������!	�����
���������� ��
�������	��	��!��
�����
�������

�������	
�� �
�������

��/� ����	
�� 
������
�������	�����0
- ���
���!	�
����
�
	�����
�����
1
- �
�������������
������
��
�����������������������������������1
- �����
����������������
����
������
��
��!	��������
��
1
- ���
��������������!�����
�)))�( ������
��-����������*� ��������	�������
������
��������
�����������������'���
���
��
������������������� �
����
&��������
��
��1

- �
�����������
�����
��	�������	
�������
����������������������������1
-��
��
���
�����	����������	�
���������	�������� ��!�� �������	�	���"�����
�����������������%
��	�����1

- ���
������������
����������������������������������)����	���	
��������	
��������	����

����23�����������������������
��
����
��
�'�&�������������23�����
��
��
������1

- ���
������������
������������ �����
������	��	����
�����	�
������
������
������
��4� 2������ 
���� ����
��������0�+� �����������	��
�����	
��� ������
��5� ����	
��
���������������
��������
�������
�23�
�6� (���������
����)))�( ������
����������
�*� ���
0�

�
�	
�� �����!���"#$�%&���!

��	
���
���� ����	 ��	���������
���

'(�����	
���	����
Slavonska  avenija  22d



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / appendix_legal.fm / 12.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Napomene proizvođača
Napomene proizvođača

Odobrenje
Ovaj uređaj predviđen za analogni priključak u hrvatskoj mreži.
Specifične osobitosti zemlje su uzete u obzir.
Gigaset Communications GmbH ovime izjavljuje da radijska oprema Gigaset A170-A170A / A270-A270A 
odgovara smjernici 2014/53/EU.
Cjelokupni tekst EU izjave o sukladnosti dostupan je na sljedećeoj internet adresi: 
www.gigaset.com/docs. 
Ta izjava može također biti dostupna u datotekama "Međunarodne izjave o sukladnosti" ili "Europske izjave o 
sukladnosti".
Stoga provjerite sve datoteke.

Okoliš

Naša slika okoliša 
Mi kao Gigaset Communications GmbH nosimo društvenu odgovornost i angažiramo se za jedan bolji svijet. 
U svim područjima našeg posla - od planiranja proizvoda i procesa preko proizvodnje pa do zbrinjavanja, 
polažemo veliku pažnju na svjesnost o našoj ekološkoj odgovornosti.
Informirajte se na internetu pod www.gigaset.com o našim ekološki prihvatljivim proizvodima i postupcima.

Sustav upravljanja okolišem
Gigaset Communications GmbH certificiran je po međunarodnim standardima ISO 14001 i 
ISO 9001.
ISO 14001 (Okoliš): certificiran od rujna 2007 od TÜV SÜD Management Service GmbH.
ISO 9001 (Kvaliteta): certificiran od 17.02.1994 od TÜV Süd Management Service GmbH.

Odlaganje
Punjive baterije ne spadaju u kućni otpad. Uzmite u obzir mjesne odredbe o sakupljanju otpada, koje možete 
provjeriti u gradskoj upravi ili u specijaliziranoj trgovini u kojoj ste kupili uređaj.
Sve elektro- i elektroničke uređaje treba zbrinuti odvojeno od kućnog otpada na točno predviđenim mjestima 
od strane države. 

Ako se na uređaju nalazi simbol prekriženog kontejnera za otpad, taj proizvod podliježe europskoj 
smjernici 2012/19/EU.
Stručno zbrinjavanje i odvojeno sabiranje starih uređaja služi spriječavanju potencijalnih šteta za 
okoliš i zdravlje. To je pretpostavka za ponovnu uporabu i recikliranje rabljenih elektro- i elektro-
ničkih uređaja. Iscrpne informacije o zbrinjavanju vaših starih uređaja dobit ćete u mjesnoj zajed-
nici, poduzeću za zbrinjavanje otpada ili kod specijaliziranog trgovca, gdje ste kupili proizvod.

Održavanje
Obrišite uređaj sa vlažnom krpom ili antistatičkom krpom. Nemojte koristiti otopine ili krpe od mikrovlakana. 
Nikada ne koristite suhu krpu: postoji opasnost od statičkog naboja.
U rijetkim slučajevima može kontakt uređaja sa kemijskim supstancama dovesti do promjena na površini. 
Zbog mnogobrojnosti na tržištu dostupnih kemikalija, nisu mogle biti provjerene sve supstance.
Nedostaci na površini visokog sjaja mogu biti pažljivo uklonjene s mobilnih telefona pomoću sredstva za 
poliranje zaslona.
 35

http://www.gigaset.com
http://www.gigaset.com/docs


Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Napomene proizvođača

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / appendix_legal.fm / 12.9.17
Kontakt s tekućinom 
Ukoliko je uređaj došao u kontakt s tekućinom:
1 Odspojite uređaj s izvora napajanja.
2 Izvadite baterije i ostavite otvoren pretinac baterija.
3 Pustite da tekućina iskapa iz uređaja.
4 Osušite sve dijelove sa krpom. 
5 Uređaj zatim ostavite najmanje 72 sata s otvorenim pretincom za baterije i s tipkovnicom prema dolje 

(ako postoji) na suhom, toplom mjestu (ne: mikrovalna pečnica, pečnica ili slično). 
6 Uređaj ponovno uključite tek kada se potpuno osuši.
U većini slučajeva uređaj ćete moći ponovno koristiti nakon što se u potpunosti osušio.
36  



 37

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / appendix_technical.fm / 11.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Tehnički podaci

Tehnički podaci

Baterije

Opće specifikacije

Unos slova/znakova

Tehnologija Nikal metalni hidrid (NiMH)
Veličina: AAA (Micro, HR03)
Napon: 1.2 V
Kapacitet: 400 - 1000 mAh

DECT standard podržano

GAP standard podržano (samo A170A/A270A)

Raspon radio frekvencije 1880-1900 MHz

Raspon Do 300 m na otvorenom, do 50 m u zatvorenom

Napajanje postolja 230 V ~/50 Hz

Snaga prijenosa 10 mW prosječna snaga po kanalu,  
250 mW snaga impulsa

Uvjeti okoliša za rad +5 °C do +45 °C, 20 % to 75 % prosječna vlaga

Potrošnja energije postolja A170/A270 A170A/A270A 

U stanju pripravnosti
– Telefonska slušalica u odjeljku za punjenje 
– Telefonska slušalica bez odjeljka za punjenje

pribl. 1.0 W
pribl. 0.8 W

pribl. 1.2 W
pribl. 1.0 W

Tijekom poziva pribl. 1.0 W pribl. 1.2 W

Standardni znakovi
Pritisnite odgovarajuće tipke više puta. 
Kratko pritisnite tipku s ljestvama # kako bi 
prebacili iz načina “Abc” na “123”, od“123” na 
“abc” i od “abc” na “Abc”.

1) Razmaknica

1x 2x 3x 4x 5x 6x 7x 8x 9x 10x 11x 12x 13x 14x 15x
1 £ $ ¥ ¤
a b c 2 ä á à â ã ç
d e f 3 ë é è ê
g h i 4 ï í ì î
j k l 5

m n o 6 ö ñ ó ò ô õ
p q r s 7 ß
t u v 8 ü ú ù û
w x y z 9 ÿ ý æ ø å

. , ? ! 0 + - : ¿ ¡ " ’ ; _
* / ( ) < = > %

# @ \ & §

1)



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Index

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / LUGSIX.fm / 11.9.17
Index
A
Aktivacija

telefonska sekretarica  . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
telefonska sekretarica (rad na daljinu) . . . . . . 23

Aktivaciji
unutrašnjeg slušanja u. . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Automatski odabir mrežnog operatera  . . . . . . . 15
Automatsko biranje zadnjeg broja  . . . . . . . . . . 13

B
Baterija

umetanje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Baterije

preporučene baterije. . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
punjenje. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
status punjenja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Biranje
korištenjem brzog biranja  . . . . . . . . . . . . . . 17
s direktorijem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Broj
biranje iz direktorija. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
prikaz broja pozivatelja (CLIP). . . . . . . . . . . . 14
unos. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Brzo biranje
mrežni sandučić za poštu. . . . . . . . . . . . 20, 23

C/Č
CLI, Identifikacija linije pozivatelja . . . . . . . . . . . 14
CLIP, CLI prikaz  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
CLIR, CLI Restrikcija  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

D
Deaktivacija

telefonska slušalica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Deaktivacija internog slišanja u. . . . . . . . . . . . . 25
Deaktivaciji

unutrašnjeg slušanja u. . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Direktorij

odabir unosa  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
otvaranje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
slanje popisa/unosa na telefonsku slušalicu. . 16
spremanje prvog broja  . . . . . . . . . . . . . . . . 16

G
Gumb za uključivanje/isključivanje . . . . . . . . . . . 4

H
Handsfree način . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

I
Interni

konzultacijski . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
konzultacijski poziv. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Interni poziv . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Interno

obavljanje poziva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Izbornik

navigacija  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
otvaranje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
povratak na status mirovanja. . . . . . . . . . . . 12

J
Jačina zvuka zvonjenja  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Jamstvo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

K
Kontakt s tekućinom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Kontrolna tipka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

pristup funkcijama na zaslonu . . . . . . . . . . . 12
Konzultacijski poziv (interni)  . . . . . . . . . . . . . . 25

M
Medicinski aparati. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Mikrofon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Mjere sigurnosti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

N
Način biranja  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

O
Obavljanje poziva

interno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
prihvaćanje poziva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Odabir mrežnog operatera, automatski  . . . . . . 15
Odgovor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Odlaganje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
Odobrenje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
Održavanje. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
Okoliš  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
Omogućavanje/onemogućavanje tona baterije. 29
Omogućavanje/onemogućavanje tonova  

upozorenja  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
38  



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / LUGSIX.fm / 11.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4 
/ M

od
ul

eV
er

si
on

 1
.0

Index
P
PABX

postavljanje načina biranja. . . . . . . . . . . . . . 31
postavljanje vremena treperenja  . . . . . . . . . 31

"Paging" . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Popis

popis automatskih poziva  . . . . . . . . . . . . . . 17
popis pozivatelja . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
popis telefonske sekretarice . . . . . . . . . . 13, 18
unos. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

Popis poziva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Poruka

brisanje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
reprodukcija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Poseban znak  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37
Postavljanje

telefonska slušalica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Postavljanje jezika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Postavljanje tvorničkih postavki

postolje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
telefonska slušalica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

Postavljanje vremena buđenja . . . . . . . . . . . . . 26
Postavljanje vremena treperenja (PABX)  . . . . . . 31
Postolje

postavka  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
povratak na tvorničke postavke  . . . . . . . 29, 30
spajanje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
spajanje na ruter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Povratak na tvorničke postavke
postolje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

Poziv
interno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Poziv u nuždi
nije moguć . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Pozivi
obavljanje vanjskog poziva  . . . . . . . . . . . . . 13
prebacivanje (spajanje)  . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Pozivni broj . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Prebacivanje između pulsnog i tonskog biranja . . 4
Prebacivanje između tonskog i pulsnog biranja . . 4
Prebacivanje poziva telefonske slušalice  . . . . . . 25
Pregled poziva tijekom snimanja. . . . . . . . . . . . 20
Preslušavanje poruke u sandučiću elektroničke  

pošte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Preuzimanje

poziv s telefonske sekretarice . . . . . . . . . . . . 21
Prihvaćanje poziva. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Prikaz

broj (CLIP). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Prikaz funkcija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12, 13
Prikaz u anonimnom načinu . . . . . . . . . . . . . . . 14
Prikaz vanjskog poziva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Promjena jačine zvuka

tijekom poziva  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Promjena jačine zvuka prijemnika. . . . . . . . . . . 13
Promjena jačine zvuka zvona . . . . . . . . . . . . . . 28
Promjena jezika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Promjena melodije zvuka zvonjenja  . . . . . . . . . 28
Promjena PIN-a sustava . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Puknuti zaslon. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

R
Rad na daljinu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Reprodukcija

poruka (sandučić mrežne pošte)  . . . . . . . . . 23
poruke (telefonska sekretarica)  . . . . . . . . . . 20

S/Š
Sadržaj pakiranja  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Sandučić mrežne pošte

slušanje poruke  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Sigurnosni napuci . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Slanje unosa direktorija na telefonsku slušalicu . 16
Slušanje

poziv učesnika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Slušanje poziva. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Slušni aparati . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Služba za korisnike . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Spajanje. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
Status mirovanja. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Strujni mrežni adapter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

T
Tekućina  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Telefonska sekretarica . . . . . . . . . . . . . . . . 13, 18

rad na daljinu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Telefonska slušalica

podešavanje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
postavka (personalizacija) . . . . . . . . . . . . . . 28
povratak na tvorničke postavke . . . . . . . . . . 30
prikaz jezika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
traženje za . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
uklanjanje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29, 30
uključivanje/isključivanje  . . . . . . . . . . . . . . 11
višenamjensko korištenje  . . . . . . . . . . . . . . 24

Tipka 1. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Tipka s ljestvama  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Tipka sa zvjezdicom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Tipka za kraj poziva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Tipka za ponovno pozivanje  . . . . . . . . . . . . . . . 4
Tipke

brzi pristup  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
brzo biranje elektroničkog mrežnog  

sandučića . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
brzo biranje na telefonskoj sekretarici  . . . . . 20
kontrolna tipka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
tipka s ljestvama. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
tipka sa zvjezdicom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
tipka za kraj poziva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
tipka za ponovno pozivanje. . . . . . . . . . . . . . 4
tipka za razgovor  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
tipka1 (brzo biranje elektroničkog mrežnog  

sandučića) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
tipka1 (brzo biranje telefonske sekretarice) . . 20

Tipke na zaslonu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
funkcije . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4, 12, 13

Tipke za razgovor . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Traženje

telefonska slušalica . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
u direktoriju . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
 39



Te
m

pl
at

e 
G

o,
 V

er
si

on
 1

, 0
1.

07
.2

01
4 

/ M
od

ul
eV

er
si

on
 1

.0

Index

Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / LUGSIX.fm / 11.9.17
U
Uključivanje/isključivanje tona zvonjenja. 4, 28, 29
Umetnite pauzu tijekom biranja . . . . . . . . . . . . . 4
Unos posebnih znakova . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

V
Velika/mala slova i brojke . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Vodič izbornikom  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Z/Ž
Zaključavanje/otključavanje tipkovnice  . . . . . . . 4
Zaslon

nepoznat . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
promjena jezika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Puknut. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Zvanje
interno  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
vanjska mreža  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
40  

Sva prava zadržana. Zadržano pravo promjene.



Gigaset A170-A170A / A270-A270A / LUG IM-Ost - HR hr / A31008-M2802-R601-1-TK19 / Cover_back.fm / 11.9.17
Te

m
pl

at
e 

G
o,

 V
er

si
on

 1
, 0

1.
07

.2
01

4

Izdao

Gigaset Communications GmbH

Frankenstr. 2a, D-46395 Bocholt

© Gigaset Communications GmbH 2017

Podložno promjenama.

Sva prava zadržana. Zadržano pravo promjene. 

www.gigaset.com 

Apple, Apple logo i iPhone zaštitni su znakovi tvrtke Apple Inc., registrirane u SAD-u i drugim 
zemljama. App Store je usluga zaštićena od strane Apple Inc.

Google, Android, Google Play i drugi brendovi zaštićeni su znakovi tvrtke Google Inc.

http://www.gigaset.com

	Sadržaj
	Pregled telefonske slušalice
	Pregled A170A/A270A postolja
	Slika u korisničkom priručniku
	Tipke
	Procedure

	Prvi koraci
	Sadržaj pakiranja
	Spajanje postolja na napajanje i telefonsku mrežu
	Spajanje postolja na ruter
	Spajanje odjeljka za punjenje (ako je isporučeno)
	Podešavanje telefonske slušalice za upotrebu
	Umetanje baterija
	Punjenje baterija
	Promjena jezika
	Postavljanje vremena i datuma


	Rad s telefonskom slušalicom
	Uključivanje i isključivanje telefonske slušalice
	Zaključavanje/otključavanje tipkovnice
	Prikaz tipki i funkcija
	Navigacija izbornikom

	Obavljanje poziva
	Obavljanje poziva
	Biranje iz direktorija
	Biranje s popisa poziva
	Biranje s popisa automatskog ponovnog biranja

	Prihvaćanje poziva
	Zaslon pozivatelja
	Prikaz dolaznih poziva pozivatelja

	Handsfree način (samo A270/A270A)
	Automatski odabir mrežnog prefiksa (Pozivni broj)
	Unos pozivnog broja
	Stvaranje popisa prefiksa koji se biraju s pozivnim brojem
	Stvaranje popisa prefiksa koji se biraju bez pozivnog broja
	Poništavanje pozivnog broja trenutnog poziva
	Trajna deaktivacija pozivnog broja


	Direktorij
	Spremanje broja u direktorij
	Odabir unosa direktorija
	Prijenos direktorij/direktorij unosa na drugu telefonsku slušalicu
	Dodatne funkcije

	Poruka/popisi s pozivima
	Popis poziva
	Postavljanje vrste popisa
	Otvaranje popisa poziva
	Korištenje drugih funkcija
	Povratno zvanje pozivatelja s popisa poziva

	Popis telefonske sekretarice (samo A170A/A270A) / popis sandučića mreže

	Lokalna telefonska sekretarica (samo A170A/A270A)
	Podešavanje telefonske sekretarice
	Snimanje vaše pozdravne poruke
	Promjena postavki
	Postavljanje drugog jezika

	Rad korištenjem telefonske slušalice
	Aktivacija/deaktivacija telefonske sekretarice
	Reprodukcija poruka
	Radnje tijekom reprodukcije
	Preuzimanje poziva s telefonske sekretarice

	Rad u pokretu (upravljanje na daljinu)
	Uključivanje telefonske sekretarice
	Provjera telefonske sekretarice


	Mrežni poštanski sandučić
	Unos broja sandučića mrežne pošte
	Reprodukcija poruka

	Korištenjem telefonskih slušalica
	Traženje telefonske slušalice – "Paging" (samo A170A/A270A)
	Registracija telefonske slušalice
	Uklanjanje telefonske slušalice
	Obavljanje internih poziva
	Obavljanje internih poziva
	Obavljanje internog konzultacijskog poziva/ prebacivanje poziva
	Slušanje vanjskog poziva
	Pokretanje internog konferencijskog poziva


	Dodatne funkcije
	Alarm
	Uključivanje i isključivanje alarma
	Postavljanje vremena buđenja

	ECO DECT
	Brzo biranje
	Biranje brojeva za brzo biranje
	Dodjela Postavi tipku tipki


	Postavke telefona
	Jačina zvuka poziva
	Tonovi zvonjenja
	Aktivacija/deaktivacija tona zvonjenja
	Jačina tona zvonjenja (jačina zvuka zvona)
	Melodija zvonjenja
	Uključivanje/isključivanje zvukova upozorenja i zvuka upozorenja baterije

	Prikaz jezika
	Glazba na čekanju
	Tipka 1
	PIN sustava
	Promjena PIN-a sustava
	Resetiranje PIN-a sustava (samo A170A/A270A)

	Podrška repetitora (samo A170A/A270A)
	Resetiranje sustava
	Resetiranje postolja
	Resetiranje telefonske slušalice

	Rad s postoljem putem PABX/rutera
	Rad s ruterom
	Rad s PABX-om


	Služba za korisnike
	Pitanja i odgovori

	Napomene proizvođača
	Odobrenje
	Okoliš
	Naša slika okoliša
	Sustav upravljanja okolišem
	Odlaganje

	Održavanje
	Kontakt s tekućinom

	Tehnički podaci
	Baterije
	Opće specifikacije
	Unos slova/znakova

	Index



